
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Prot. 8299          Sassari, 27/08/2013 
Ai Dirigenti degli Uffici 

Scolastici Provinciali 
LORO SEDI 

Ai Dirigenti Scolastici 
                                                                                                                                  Direz. Didattiche e  

                                              Ist. Comprensivi 
della Provincia 

LORO SEDI 
Alla Direzione Provinciale 

                                                                                                                                               del Tesoro 
SASSARI 

All’Ufficio Ruolo SEDE 
Alle OO.SS. LORO SEDI 

All’Albo - SEDE 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  personale  

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013-2014 
VISTO il D.D. 8096 del 9/08/2013 e il D.D. 8258 del 23/08/2013 con cui sono state disposte le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola primaria; 
VISTI gli ulteriori reclami prodotti dagli interessati in ordine alle predette operazioni annuali e ravvisata la 

necessità di apportare in autotutela  le dovute rettifiche nell’assegnazione delle sedi, ed evitare 
controversie che verrebbero l’Amministrazione soccombente. 

VISTI i posti disponibili e le scelte operate dai docenti interessati; 
 

D I S P O N E 
 
Per quanto esposto, i decreti indicati in premessa  con cui sono state disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola primaria  per l’a.s. 2013/2014 sono rettificati come 
da elenco allegato. 
            I Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali ed i Dirigenti Scolastici delle rispettive sedi di servizio 
sono invitati a notificare le sedi di destinazione al personale docente, il quale dovrà 
assumere servizio nelle sedi assegnate dal 1° settembre 2013. 

  
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 
SANNA SILVIA                        DA D.D. OLBIA 1° 
08/03/1972 SS               A  I.C.   PORTO TORRES N. 2 
 
MURA ANNA MARIA           DA I.C. VILLANOVA 
17/10/1963               A I. C. USINI 
 
 
        

                        IL DIRIGENTE REGGENTE  
f.to Elisa Serra                       Dr. SERGIO REPETTO 


